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DISPENSA DE VALOR COM BASE NO ART. N° 75, INCISO II da Lei Federal n° 14.133/2021 
 

 
TERMO DE REFERÊNCIA 
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ITEM  DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANT. UNID. 

MEDIDA 
VALOR UNIT. VALOR TOTAL  

01 BANHEIRA INFANTIL 100 Unid.  45,90 4.590,00 
02 MANTA P/BEBE 100 Unid. 42,50 4.250,00 
03 MACAÇÃO COMPRIDO 100 Unid. 32,90 3.290,00 

  04 FRALDA DESCART C/28 100 Unid. 38,50 3.850,00 
05 TOALHA P/BEBE 100 Unid. 38,70 3.870,00 
06 LAVANDA ALFAZEMA 100 Unid. 12,90 1.290,00 
07 MIJÃO COMPRIDO 100 Unid. 16,00 1.600,00 
08 MEIA PAR BEBE 100 Unid. 6,90 690,00 
09 COBERTOR INFANTIL 100 Unid. 32,90 3.290,00 
10 MAMADEIRA 100 Unid. 28,90 2.890,00 
11 BICO CHUPETA 100 Unid. 2,90 290,00 
12 H. CONTONETE 100 Unid. 2,30 230,00 
13 ALGODAO CAIXA 100 Unid. 2,90 290,00 
14 SABONETE POMPOM 100 Unid. 4,60 460,00 
15 BABADOR INFANTIL 100 Unid. 8,50 850,00 
16 PANO P/BOCA TOALHA 100 Unid. 4,80 480,00 
17 SABONETEIRA TRANS 100 Unid. 4,50 450,00 
16 JOGO PENTE ESCOVA 100 Unid. 9,50 950,00 
19 FRALDA TECIDO 5 UND ALGODAO 100 Unid. 38,90 3.890,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 37.500,00 
�
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DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 059/2024 

ANEXO II 
DISPENSA DE VALOR COM BASE NO ART. N° 75, INCISO II da Lei Federal n°14.133/2021 

 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 
 

G6H���-� ������������ ��� �3������ ��� ��3�� ����� �4�������� ��� ������ ��� ��5�)��� ����� ���������� �3� ��������� ���
)������6�������� �������� )��������� �� ����������� 7��������� ��� ����� ������� ��� ��������	�� ��� ���� ��� $%$"�� ����
4������������4�����8����9�������������3�:�����
�
�
PROPOSTA: 

ITEM  DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANT. UNID. 
MEDIDA 

VALOR UNIT.  
R$ 

VALOR TOTAL   
R$ 

01 BANHEIRA INFANTIL 100 Unid.  - - 
02 MANTA P/BEBE 100 Unid. - - 
03 MACAÇÃO COMPRIDO 100 Unid. - - 

  04 FRALDA DESCART C/28 100 Unid. - - 
05 TOALHA P/BEBE 100 Unid. - - 
06 LAVANDA ALFAZEMA 100 Unid. - - 
07 MIJÃO COMPRIDO 100 Unid. - - 
08 MEIA PAR BEBE 100 Unid. - - 
09 COBERTOR INFANTIL 100 Unid. - - 
10 MAMADEIRA 100 Unid. - - 
11 BICO CHUPETA 100 Unid. - - 
12 H. CONTONETE 100 Unid. - - 
13 ALGODAO CAIXA 100 Unid. - - 
14 SABONETE POMPOM 100 Unid. - - 
15 BABADOR INFANTIL 100 Unid. - - 
16 PANO P/BOCA TOALHA 100 Unid. - - 
17 SABONETEIRA TRANS 100 Unid. - - 
16 JOGO PENTE ESCOVA 100 Unid. - - 
19 FRALDA TECIDO 5 UND ALGODAO 100 Unid. - - 

VALOR TOTAL DO LOTE  R$ - 
Valor Global da Proposta: ____________  
Validade da Proposta 60 dias; 
Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por 
conta da Empresa contratada; 
 
Apresentamos nossa proposta conforme o item e preço, estabelecido neste edital. 

 

Potiraguá, ________ de _____________________ de 2024. 

 

 

 

_________________________________________ 

Assinatura do Responsável/CPF: 

 

 

 

Obs.: Identificação, assinatura do representante legal e carimbo do CNPJ, se houver 
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